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AGJENCIA E ADMINISTRIMIT Ti PASURIVE T SEKUli‘S'TMRKT)HE
KONFISKUARA

N 2667, Prot Tirang, OY 0.£2023
3

Lénda : Kérkesé pér ndryshim ortaku

QENDRIES KOMBETARE TE BIZNESIT
DREJTORISE Si REGJISTRIMIT Tk BIZNESIT &
LEJEVE/LICENCAVE/AUTORIZIMEVE
Bulevardi “Zhan D’ark, Tirané

Né vijim t&€ shkresés nr. 2667/2 Prot, dt. 29.08.2023, kemi kérkuar g€ t& procedohet nga ana
Juaj mbi ndryshimin e ortakut, né zbatim ¢ Vendimit nr. 17, daté 03.11.2022, t& Gjykatés s¢
Pasagme t& Shkallés s& Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ,1&ng né fugi me
Vendimin nr. 55, dt. 20.04.2023 t& Gjykatés sé Apelit pér Korrupsionin dhe Krimin e
Organizuar, mbi pasurité ( shoqérité ) e cituara né shkresén ne. 2667/2 Prot, dt. 29.08.2023.

Zgvendésimi i Ortakut do t& jeté : Agjencia ¢ Administrimit té Pasurive té Sekuestruara dhe
Konfiskuara me NIPT K82102451K

Sa mé sipér, kérkojmé nga ana juaj reflektimin e ndryshimeve né zbatim t&¢ Vendimit nr. LT
daté¢ 03.11.2022, t&¢ Gjykatés s&¢ Pasagme (¢ Shkallés sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e
Organizuar ,léné né fuqi me Vendimin nr. 55, dt. 20.04.2023 t& Gjykatés sé Apelit pér
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar mbi :

e Zévendesimin e ortakut: Eshté “YIli Ndrogi” ; b&het “Agjencia e Administrimit té
Pasurive té Sekuestruara dhe Konfiskuara”
e Zgvendesimin e ortakut: Esht¢ “Mimoza Ndrogi” ; béhet “Agjencia e Administrimit t&
Pasurive té Sekuestruara dhe Konfiskuara”
Bashkéngjitur do té gjeni:

- Shkresa nr. 2667/2 Prot, daté 29.08.2023 (fotokopje)

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,
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resa: Rruga “Perlat Rexhepi”, ND.§, H.6, Ap.1, 1019 Tirané ; www.aapsk.gov.al




